
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    29.01.2021                                                                                                              №  8/4-549 
м. Лиман

Про  скасування  рішення  сесії
Лиманської міської ради  № 7/84-6185
від  23.09.2020  року  “  Про  надання
громадянці  Чаплинській  Ларисі
Володимирівні  дозволу  на
розроблення  проекту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у
власність  для   будівництва  і
обслуговування  жилого  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  по
вулиці Одеській, м. Лиман”

Про  скасування  рішення  сесії  Лиманської  міської  ради  ”Про  надання
громадянці  Чаплинській  Ларисі  Володимирівні  дозволу  на  розроблення  проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  власність  для   будівництва  і
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд по вулиці Одеській,
м.  Лиман,  керуючись  ст.25,26,59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.122,186-1  Земельного  кодексу  України,  ст.346  ЦКУ,  враховуючи
невідповідність місця розташування об'єкта вимогам законів, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Скасувати  рішення  сесії  Лиманської  міської  ради  №  7/84-6185  від
23.09.2020 року «Про надання громадянці Чаплинській Ларисі Володимирівні дозволу
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність
для  будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд по
вулиці Одеській, м. Лиман », у зв’язку з наявністю Державного акту старого зразку на
зазначену земельну ділянку. 

2.  Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію з  питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова   О.В. Журавльов


